Eisdem die, hora, anno, indictione, ponlificatu et testibus
presentibus quibus supra cum reverendus in Christo pater
dominus Bertrandus,Dei gratia episcopus Oslien. et Velletren.,
diceret prefato domino nostro Pape quod spectabilis vir, domi-

nus Johannes, comes Armaniaci,fuitet dig extitit pro negotiis

—_—
) Jean 1=, i e Bon, comte dANengnae o Bodes, qui et venua on 1433 se
mger sons e binnicee de Jean de Luxcinbourg, roi de Boheme : 11 fut fait prison—

hier dans cette malheurense Ionrnée pres de Ferpare qui fut Tocension dy sotlive-
ment de Bologne conpe Je Legat, {1 devait payer }-mur sa rancon 20000 Horins dor,
(Ct. Barrau.  Documens historiques sur les Jamilles dy Rouergue, Rodez, — 1853 —.
t. 1. p. 237),
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et factis Romane ecclesie apud Ferrariam captivatus, quodque
ipsum comitem pro redemptione ac liberatione suo (sic) oppor-
tet solvere non modicam pecunie quantitatem, suaderetque
prefato domino pape quod eidem vellet circa hoc pium
et caritativum subsidium impertiri, prefatus dominus
papa liberaliter et gratiose dedit, et concessit eidem comiti,
in subsidium redemptionis et liberationis predicte, de honis
ipsius domini pape, X™flor. auri semel solvendis, mandans
et precipiens nobis notariis infrascriptis ut exinde confice-
remus, pro cauthela dicti comitis, publicum instrumentum

acta etc. sicut supra.

SEPTIEME DOCUMENT

Le pape fait remise 4 tous ses familiers serviteurs de 'annate & laquelle
ils pourraient étre tenus en raison de leurs hénéfices ecclésiastiques,
que la collation en ait été faite par lui ou par d’autres.

Eisdem die, hora, anno, indictione, pontificatu et testibus
presentibus quibus suprs, prefatus dominus noster papa volens
familiares servitores suos respicere gratiose, omnibus et sin-
gulis familiaribus servitoribus suis, qui, ratione beneficiorum
suorum ecclesiasticorum, per ipsum dominum papam vel
auctoritate sua eisdem collatorum, fructus annales per ipsum
dominum papam, pro necessitatibus camere sue utilius rele-
vandis, dudum reservatos, et ad quos solvendos remanent
obligali gratis et libere remisit eisdem, volens, mandans et
concedens quod ad solutionem illorum, vel alicuius parlis ex
illis debite, nullo unquam tempore compellantur, et insuper
eandem remissionem fecit quibascumque aliis, fructus an-
nales predictos ralione reservationis predicte debentibus, nisi
cum aliter imposterum contingeret super hec ordinare; de

quibus etc.
HUITIEME DOCUMENT
Le pape révoque et annule toutes les réserves qu’il a faites de hénéfices

ecclisiastiques, 4 l'exception de ceux qui se trouvent actuellement
vaecants en cour romaine.,

Eisdem die, hora, anno, pontificatu, indictione et testibus
quibus supra presentibus, prefatus dominus noster papa quas-

e e e O R —
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cumque reservationes de beneficiis ecclesiasticis per ipsum
acthenus factas, illis dumtaxat exceptis que ad presens in ro-
mana curia vacare noscantur, relaxavit el revocavit omnino,
ita quod ex nunc reservaliones hujusmodi pro nullis habean-
tur; de quibus etc.

NEUVIEME DOCUMENT

Le pape érige en collégiale de 10 chanoines prébendés I'église de Saint-
Pierre d’Avignon; il lui unit I'église de Vallabrégue,au diocése d'Uzés ;
il confirme I'nnion des églises de Chateau-Renard et deux autres églises
a la chapelle de Saint-Jean d’Avignon (1).

Eisdem die, hora, anno, indictione, pontificatu, et testibus
presentibus quibus suprs, idem dominus noster papa erexit
ecclesiam sancti Petri de Avinione in ecclesiam collegiatam, et
voluit ac ordinavit quod in dicta ecclesia essent perpetua x
canonici prebendati, qui in eadem debeant ministrare. Item
univil eidem ecclesie sancti Petri (unione reali ecclesiam de
Valobrega, diocesis Uticen, volens, jubens et ordinans quod
uniones ecclesiarum de Castro Rainardo capelle sancti Johan-
nis Avinion, et duarum aliarum ecelesiarum, quarum nomina
sunt in camera, per ipsum alias facte, valeant, et teneant et ha-
beant roloris firmitatem.

DIXIEME DOCUMENT

Le pape donne pleine et entiére quittance au cardinal Bertrand du Pou-
get, evéque d'Ostie et Velletri, pour toutes les sommes dont il avait
rendu compte & la chamhre apostolique et pour lesquelles il n’avait
pas encore re¢u la quittance. Il s’agit sans doute des derniéres sommes
qui Jui avaient été envoyées avant qu’il quittat Bologne.

Eisdem die, hora, anno, indictione, pontificatu, et testibus
presentibus quibus supra, idem dominus noster papa absolvit
et quitavit reverendum in Christo patrem dominum Bertran-
dum, permissione divina Episcopum Ostien. et Velletren.
ibidem presentem, et quilationem presentem recipientem, de

(1) Vallabrégue, département du Gard; — Chatcau-Renard, département des
Bouches~du-Rhone.
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quibuscumque pecuniarum summis, de quibus ipsius nomine
estreddita ratio camere ejusdem domini nostri pape, de quibus
adhuc non habuerat quitationem ; volens et mandans nobis
infrascriptis notariis etc.

ONZIEME DOCUMENT

Le pape demande qu'on rende aux chanoines de Saint-Agricol la maison
de Saint-Benoit, (Hospitium S. B. );